
Dodavatel:

CAROLI s.r.o.
Benátecká Vrutice 11
289 24 Milovice nad Labem 3
IČO: 49706144, DIČ: CZ49706144
tel/fax: +420325575631, tel: +420325575112
KOS v Praze, odd. C, vl. 22713
http://www.caroli.cz
e-mail: info@caroli.cz

Odběratel: 22.5.2024

SOU společného stravování
paní Věra Hradecká - hospodářka
Dr. Beneše 413/1I
29001 Poděbrady

tel: 723 747 291, 724 505 594
e-mail: hradecka@soupdy.cz

-Nebytové prostory - SOU společného stravování # "pc'-
~V~m%fGl
, FIRMA
~";: ".'~A.~'AJ~"I()I\I'r;;"

Cenová nabídka opravy oken

Popis: oprava povrchové úpravy jednoduchých oken zasklených izolačním
dvojsklem, vyrobených z lepeného třívrstvého EURO profilu 6,8 x 8,2cm - okna
nejsou výrobky firmy Caroli s.r.o.

Materiál: smrková délkově nastavovaná třívrstvá lamela

Povrchová Úprava: vodou ředitelný, hedvábně matný, čtyřvrstvý, akrylátový systém ColorMix od
holandské firmy Sikkens - odstín - krycí nátěr č. D6.50.30

POSllIp prací při celkol'é opl'm'ě:
demontáž okenních křídel
demontáž těsnění
demontáž rámových okapnic odstín světlý bronz

Oprava ránu; i ki-:íde/:
odstranění - opálení nátěrové hmoty z venkovní strany
navlhčení
broušení>- zrno 100, 120, 150
1 x nátěr Cetol WP 567 (dva v jednom)
1 x nátěr Cetol WM 665 - bezbarvá mezivrstva
ošetření V spár Kodrinem 472
2 x nástřik Cetol WP 950 krycí č. D6.50.30 - množství 10 litrů

Kompletace oken:
montáž těsnění
montáž nových rámových okapnic světlý bronz BUG -GT -R22.44K BC 2.5. obj.
č. 3306, vč. koncovek L-57]5, P- 57]6.

Poznámka: Takto opravená okna budou vždy vzhledově rozdílná od neopravených oken či
jejich částí, z důvodu změny savosti mořidel, vzhledu vosků, jiného způsobu nanášení
povrchové úpravy a působení slunce a povětrnostních vlivů.



Cella:
1ks celková oprava povrchové úpravy
2ks celková oprava povrchové úpravy

13.920,-
27.840,-

2a)
Rozměr: 200 x 297cm dvoukřídlé okno včetně pevného nadsvětlíku
Počet: 2ks (ulice 1. patro)
Popis: - celková oprava povrchové úpravy

- nová křídlová okapnice
- nová rámová okapnice
- nové těsnění
- lešení 3 kostky

2b)
Rozměr: 195 x 220cm dvoukřídlé okno
Počet: 4ks (ulice 1. patro)
Popis: - celková oprava povrchové úpravy

- nová křídlová okapnice
- nová rámová okapnice
- nové těsnění
- lešení 3 kostky

Členění: 1 x vodorovně konstrukční příčkou
Cena:
1ks celková oprava povrchové úpravy
4ks celková oprava povrchové úpravy

10.865,-
43.460,-

4)
Rozměr: 200 x 170cm dvoukřídlé okno
Počet: 2ks (přízemí - kuchyň a jídelna)
Popis: - celková oprava povrchové úpravy

- nová křídlová okapnice
- nová rámová okapnice
- nové těsnění
- lešení] kostka

Člellěllí: ] x vodorovně konstrukční příčkou
Cella:
1ks celková oprava povrchové úpravy
2ks celková oprava povrchové úpravy

9.700,-
19.400,-

Cena díla:
náklady na lešení
náklady na dopravu
zábor chodníku

90.700,-
5.500,- (předpokládané)
8.400,- (předpokládané)
7.500,- (předpokládané)

celkem
+21%DPH

112.100,-
23.541,-

konečná cena 135.641,-Kč

Pozl1ámka: - V ceně je započítána cena za dopravu odhadovaná na 6 jízd, v případě, že
bude potřebný počet cest odlišný, bude cena za dopravu přepočítána.



- V ceně je započítána cena za pronájem a práci z lešení odhadovaná na 5 dnů,
v případě, že bude počet dní odlišný, kdy bude pro opravu potřebné lešení,
bude cena za lešení přepočítána.
- Pokud bude oprava vyžadovat vícepráce, které nejsou zahrnuty v cenové
nabídce, cena víceprací činí 450,-Kč Ilhodinu práce (bez DPH).
- V ceně je započítána tzv. celková oprava, kdy se brousí původní nátěr na čisté
dřevo a provádí se kompletní aplikace systému povrchové úpravy. Pokud by u
některých oken stačila jen částečná oprava tj. rozbroušení stávajícího nátěru a
přetření, bude cena cca poloviční.

MonttÍŽ: místo opravy Poděbrady, Husova 22 - Labenka

Termíll: mezi 15. 7. až 9. 8. 2024, ještě si upřesníme

Platební podmínlq!: převodem

Zhotovitel poskytuje na opravu povrchové úpravy záruku v délce trvání 2 let za podmínek:
Objednatel bude pravidelně udržovat povrch výrobků 2 x do roka originální udržovací sadou

od firmy Sikkens (tuto sadu je možno zakoupit v provozovně firmy Caroli s.r.o. nebo u
montážních pracovníků).

Výrobky nebudou umístěny a používány v nadměrně vlhkém prostředí, max. 60% relativní
vzdušné vlhkosti, a budou ochráněny před znečištěním, zvláště během stavebních prací. Pro
orientační změření vlhkosti nabízíme malý domácí vlhkoměr.
Běh záruční doby počíná běžet následujícího dne po předání - převzetí zhotoveného díla.

Jako firma jsme plátci DPH, které činí 21% k ceně opmVI'.

PozntÍmka: případné barevné odlišnosti na jednotlivých dílech okna jsou způsobeny různou
savostí dřeva a nejsou považovány za vadu. Pokud jsou na oknech či dveřích praskliny je to
poškození nevratné. Dle velikosti trhlin použijeme dřevěnou vysprávku, jednosložkový či
dvousložkový tmel. Oprava ale není trvalá a po určité době se praskli na opět projeví. Toto
nemůže být předmětem reklamace.

Zamě1~enía konzultaci provedl: Koubek Mihlll

Důležité poznlÍmkr:
* 1) Poradenství techniků nenahrazuje projektovou činnost a má jen doporučující charakter.
*2) Objednatel plně rozumí navrhovanému řešení včetně všech technických pojmů a souhlasí s
výše uvedenými údaji, zejména se způsobem provedení práce a odstíny povrchové úpravy.
Případné dodatečně požadované změny a odchylky od výše uvedených údajů budou účtovány k tíži
objednatele.
*3) Za Vaši zakázku zodpovídá pan Milan Koubek tel. Č. 777 /95 433. Při jakémkoliv dotazu ho
můžete kontaktovat.
* 4) Objednatel zajistí přístup k poškozeným oknům a místo pro jejich opravu vč.piivodu el.
energie. Dále hude přítomen při začátku a na závěr opravy pro převzetí díla.



* 5) S dotazy ohledně opravy se obracejte na pana Milan Koubek tel. č. 777 195 433.
~ 1?J. ?f.ť,' ,r!),VI N /
'Iw"ťi!.."dt;v~;;.~.,.. 11:.1". o.. -'
Dle: CZ49706f44.1Č: 4&706144 0J;~
Il'OVCZ(\vn~: ~eoat~š VI'\IIlcc..11 } ~ I

M'!lo~:CIIrc : l"h~m 3 /'
10:./', ;:':;~.:)i,..f;;t&~---.@---;;------

za firmu Caroli s.r.o.
M. Dvořáková

S výše uv~dený'mi údaji v plné výši souhlasí
Strední odborné UCll!Stl
společného stravováni 1t:L--.

Poděbrady, Dr. Beneše 413/11 <D '
:Č: 00664359, Tel.: 314-:JT W,-------------------

za objednatele

/

j


